11-02-2024 08:51:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita o recapeamento asfáltico na área central no entorno da praça Tubal Vilela e nas avenidas: Afonso
Pena, Cesário Alvim, Floriano Peixoto, Machado de Assis, Quintino Bocaiuva, bem como outras vias do centro da
cidade que encontra-se já desgastadas com os tapas buracos, precisando de melhor serviço de asfalto.

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

AVENIDA AFONSO PENA, 0, TODO A VIA DO CENTRO , CENTRO, 38.400-128, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 10418/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total